2025年１月 14日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 若月 舞子

（コード：3189・東証スタンダード）

問合せ先 総務人事部長 加藤 令和

電話番号 03-5772-2717

取締役選任議案に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月31日開催予定の臨時株主総会に付議する取締役選任議案の候補

者について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

氏名（生年月日） 主な経歴

川合 林太郎

（1971年１月５日）

2002 年 １月 住友商事ロシア現地法人 ZAO SUMITRADE

2002 年 ５月 モスクワ国立大学言語学部博士課程修了

2005 年 10 月 ㈱KasperskyLabsJapan 代表取締役社長

2020 年 12 月 アリア㈱顧問

2021 年 ６月  フルグル合同会社 職務執行者（代表）（現任）

2021 年 ９月 ㈱イフィネクスジャパン 代表取締役社長（現任）

山本 和弘

（1968年７月 1 日）

1991 年 ３月 東京大学農学部卒業

1991 年 ４月 日商岩井㈱（現・双日㈱）

1998 年 10 月  パリバ銀行（現・BNP パリバ銀行）東京支店

2000 年 ５月 BNP パリバ証券会社東京支店

2002 年 ４月  HVB キャピタル証券会社（現・ウニクレディト銀行の証券子会社）東京支店

2007 年 10 月 ㈱ディー・エヌ・エー

2009 年 ９月 クロノス・キャピタル合同会社 代表社員（現任）

2023 年 ４月 ㈱ジェリービーンズグループ 社外取締役（現任）

2025 年 １月 ㈱ANAP 執行役員

宮橋 一郎

（1961年３月 10日）

1985 年 ３月  東京大学工学部卒業

1985 年 ４月  日本アイ・ビー・エム㈱

2009 年 12 月 ㈱シマンテック

2011 年 ９月  ㈱カスペルスキー 専務執行役員

2022 年 ５月  ㈱イフィネクスジャパン 執行役員 CTO（現任）

柚木 庸輔

（1979年 12 月 18 日）

2003 年 ３月  早稲田大学社会科学部卒業

2004 年 12 月  監査法人トーマツ（現・有限責任監査法人トーマツ）静岡事務所

2010 年 11 月 税理士法人タックスアイズ

2012 年 ６月  公認会計士・税理士柚木庸輔事務所開業（現任）

2016 年 ８月  ㈱YUNOKI ACCOUNTING PARTNERS 設立 代表取締役（現任）

2024 年 ５月 ㈱ジェリービーンズグループ監査役（現任）

２． 就任時期

2025 年３月 31 日

３． 本人事の目的

当社は、今後の事業成長に向けた経営体制の強化において、優秀で多様な人材の積極的な登用が重要であると認識し

ております。「会社分割（新設分割）に関する基本方針決定のお知らせ」のとおり、2025年４月 1 日の新設分割の効力

発生日に向けまして、「㈱ANAP ホールディングス」（持株会社）の経営体制強化と新規事業の創設を目的として、上記

４氏を新任取締役候補として選任いたしました。

以上